
  

 
Wijkcentrum De Lelie – Hilvertsweg 89-91 - 1214 JB Hilversum 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
In dit overzicht treft u alle activiteiten aan die plaatsvinden in wijkcentrum de kleine Lelie.  
 
Inwoners van alle leeftijden die iets willen ondernemen in het wijkcentrum of in de wijk zijn van 
harte welkom. Ook kan men met vragen of voor advies terecht bij de sociaal werkers.  
 
 

Dag & tijd Activiteit Kosten € Info/aanmelden 
MAANDAG    

Ma 09.30-11.30 Koffie inloop  Gratis   

Ma 13.30-15.30 
 

Kaarten maken  €1 per keer Marion van der Veer 
06 - 40921897 

Ma 16.00-17.30 Tekenles  
groep 4 t/m groep 8 
Start na de zomer 

€3 per keer Stefania Vicario 06 - 30505508 
svicario@outlook.com   

Ma 19.00-21.30 Dartgroep € 4 per maand David Pott 06 – 31967183 
davidpott88@gmail.com  

MA 19.00  Nederlandse taalgroep  Gratis Jaco van der Velden 06 –13 96 65 
30 jvelden@versawelzijn.nl  

DINSDAG    

Di 09.30 - 11.30 Seniorweb computerhulp Gratis  computerslelie@gmail.com  

Di 9.30-11.30 Schilderen / tekenen 
Fleur en kleur 

€3 per maand Daphne Bremer 
06 – 22 54 28 04 / 035 - 5265042 

Di 13:00 
Inloop 12:30 

Scootmobielclub  Gratis Via jvelden@versawelzijn.nl /  
06-13 96 65 30 

Di 13.30 - 15.30 Handwerktafel  Gratis Trees van Dijk  
treesvandijk@hotmail.com  

Di 15.30-17.00 
 

Spreekuur weg en wijzer  
 

Gratis  Alleen op afspraak 
Afspraak via 035-6231100  



  

Dag & tijd Activiteit Kosten € Info/aanmelden 
WOENSDAG    

Wo 14.00– 15.30 Kinderinloop  €1 per keer IN DE PAULUSSCHOOL 
Leslie van Thiel 06 – 82 90 12 33 
lthiel@versawelzijn.nl   

DONDERDAG    

Do 09.00-10.30 Open tekentafel  Gratis Wim Bos 06 – 30 03 34 86 
wimbos@xs4all.nl  
 

Do 09.30 - 11.30 Seniorweb computerhulp Gratis  computerslelie@gmail.com  
 

Do 15.00 – 16.30 Theetijd: samen thee drinken 
en anderen ontmoeten 

Gratis Vrije inloop  
 
 

Do 19:00 – 21:00 Ontmoetgroep 20-40 jaar € 1 (voor koffie en 
thee) 

Iep Bergsma: 06 11 06 52 27 
iep.bergsma@gmail.com  

VRIJDAG    

Vr 09.30-11.30 Koffie inloop Gratis  

Vr 13:00 – 15:00 Creaclub Gratis  Hannie Kastelein 06 – 26 28 26 52 
hanniekastelein@hotmail.com  

Vr 18.30 – 20.00 Kinderdiso (groep 3 t/m 8) 
2de vrijdag van de maand 

€1,50  BEATRIX MUZIEK GEBOUW 
Leslie van Thiel  

    
 
 
    
Zou u graag een activiteit doen die hier niet tussen staat? Of heeft u andere ideeën over de 
activiteiten in het buurthuis? Neem dan contact op met de locatiebeheerder Elfie Bakker of 
Opbouwwerker Jaco van der Velden. Dan kunnen we samen kijken naar de mogelijkheden! 
 
 
 
Contactgegevens van het team van Versa Welzijn in Hilversum Zuid (1214 en 1215) 
 

Locatiebeheerder/  
Sociaal verbinder 

Elfie Bakker 06-82 65 92 33 ebakker@versawelzijn.nl  

Kinderwerk Leslie van Thiel 06-82 90 12 33 lthiel@versawelzijn.nl  
Jongerenwerk Ashley Hilhorst 06-82 33 48 24 ahilhorst@versawelzijn.nl  
Opbouwwerk/ buurtwerk Jaco van der 

Velden 
06-13 96 65 30 jvelden@versawelzijn.nl  

Sociaal juridisch dienstverlener Tashana Brunst  tbrunst@versawelzijn.nl  
mantelzorgondersteuning Fatiha Achrifi 06-47 91 86 57 fachrifi@versawelzijn.nl  

 
Versie juni 2021 


